Pacnncanue 3austuit Ha 2024/2025 yueGHblit rog, ¢ 14 venenu (2024-12-02) no 14 Henenro (2024-12-08),

rpyrma 7312-380301D

Bpems IMEPBAS HEJEJA Bpemst BTOPAS HEJEJA
TOHEACIbHUK BTOPHHK cpena YETBEPT MATHULIA Cy66OTa TOHEACIbHUK BTOPHHK cpena YETBEPT TATHULIA Cy660Ta
08:00 - 09:35 08:00 - 09:35
09:45 - 11:20 09:45-11:20 Tp: Tp:
Hatoru Jlenosas ruia i
nanorooBaokene, MeKKYILTYpHAS
Myeuna O.B. KoMMyRmKAWIS,
2-16 1.: onaaitn Jyoyiun 4.4
rp. 7312:380301D 14n.: 514-5
1p. 7312-380301D
11:30 - 13:05 11:30-13:05 | W Tip:
APXHTEKTYPA Haztorn u Jlenosas yrua i
NPENPHSATHS, HanorooGaoKenHe, MeKKYILTYpHAS
Boawncxan M.I. Myeuna O.B. KoMMynmKaW,
161.: 515-5 2:8, 12-16 n.: owraiin Tyoyeun 4.4
2,6:8, 12-14, 18 1. 514-5 . 7312-380301D 14n.: 514-5
tp. 7312-380301D 1p. 7312-380301D
13:30 - 15:05 13:30-15:05 | Wp Tp
Apxutextypa TpuKIaILIe NPOrpaMMED TIpuKAaILIe NPorpaMMEl
npeanpusTHs, Punancosoii unancopoii xesiTebROCTH,
Boavincxas M.I JeATeNLHOCTH, Manyxsan M.M.
Manywsn MM. 6,10, 14 n.: 533-5
1405335 tp. 7312-380301D, n/rp 2

Tp. 7312-380301D

rp. 7312-380301D, wirp |

15:15 - 16:50

Tp:
DuleKTHBILIE KYPCHI 110
usieckoii KyabType u
cnopry

1-17 1. Cnopmrosnaexc-6
p. 7310-380301D

p. 7311-380301D

p. 7312-380301D
7320-380302D
7321-380302D
7322-380302D
7350-380305D
7351-380305D
7353-380305D

333333333

15:15 - 16:50

Tp:
DileKTHBIEIE KYPCHI 110
usueckoii KyabType n
cnopry

28,12-20n.

Cropmrosmaerc-6
p. 7310-380301D
p. 7311-380301D
p. 7312-380301D
. 7320-380302D

7321-380302D
. 7322-380302D

7350-380305D
. 7351-380305D

7353-380305D

33333338383

p:
TIpHKIAHEIE TPOrPAMMET
unancosoii
AesTeabiocTh,

Manywsn MM.

14 n.:533-5

rp. 7312-380301D, wrp |

Tp:

Tp:

IKOHOMIKA I
Texnonoreckoe
NPEANPHIIMATELCTBO,
Mameeesa 1O.B.

4-8, 12-16 n.: onnaiin

1p. 7312-380301D

nporpammLL
unancosoii xesiTeaboCTH,
Manyran M.M.

6,10, 14 1. 533-5

1. 7312-380301D, n/rp 2

17:00 - 18:35

17:00 - 18:35




	Расписание занятий на 2024/2025 учебный год, с 14 недели (2024-12-02) по 14 неделю (2024-12-08),  группа 7312-380301D

